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Så skapar vi trivsel 

Tillsammans skapar vi gemensamt trivsel i vår bostadsrättsförening. Vi har 
alla ett gemensamt ansvar för våra byggnader, vår mark och våra 
gemensamma utrymmen. Som medlem har du också ett ansvar för att 
skydda den egna investeringen som du har gjort när du köpt din lägenhet. 
Om vi alla visar hänsyn till våra grannar och vår boendemiljö så kommer vi 
alla trivas och må bra här. 

Så fungerar bostadsrätt 
Bostadsrätt innebär att man har nyttjanderätt till en lägenhet på obegränsad 
tid. Bostadsrätten betyder att lägenheten upplåtelse med syftet att du som 
bostadsrättsinnehavare själv ska bo där permanent. 

• Det är bostadsrättsföreningen som äger fastigheten och lägenheterna, 
men bostadsrättsinnehavaren har nyttjanderätt och måste vara 
medlem i HSB. 

• Innehavaren betalar en årsavgift till bostadsrättsföreningen, som avser 
de kostnader som föreningen har. Årsavgiften delas upp och betalas 
månadsvis. Det är viktigt att du betalar avgiften i tid. 

 
Visa hänsyn till dina grannar 

Visa hänsyn när du vistas i din lägenhet, i föreningens gemensamma 
utrymmen, på din balkong eller uteplats och även utomhus i lekparken, på 
grillplatsen eller andra gemensamma områden. 

Information till boende 

Det är viktigt att du själv håller dig informerad om vad som sker i föreningen. 
Det ligger på ditt egna ansvar. 

Anslagstavla 

På anslagstavlan finner du kontaktuppgifter till styrelsen, valberedningen, 
förvaltaren, felanmälan, med mera. Här kan styrelsen även sätta upp 
meddelande med viktig information. 

Digital tavla 

På digitala tavlan står det vilka som bor i trapphuset samt 
portmeddelandet. Här bokad även tvättstugan och grovtvätten. 

KvarnNYTT 

Nyhetsbladet skrivs fyra gånger per år och delas ut till boende via 
brevlådan. Här skriver styrelsen övergripande information till boende. 

 
Portmeddelande  

Portmeddelande visas på den digitala tavlan och skrivs efter varje 
styrelsemöte. Här skriver styrelsen information som är aktuell inom närtid. 

Webbplats 

Föreningen har en webbplats, där det kan finns information, blanketter och 
dylikt 

Webbplats: https://www.hsb.se/stockholm/brf/kvarnen 
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